
 

 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

Készült: Újszász Város Képviselő-testület 2013. augusztus 6-án tartott soron kívüli ülésén. 

 

 

M U T A T Ó 

 

Napirendi pont: Határozat szám: 

 

Újszász Város Képviselő-testület 2013. augusztus 6-ai  94/2013. 

napirendjeinek elfogadásáról. 

 

1. Titkos szavazás elrendeléséről. 95/2013. 

 

Szavazatszámláló Bizottság megválasztásáról. 96/2013. 

 

Az Újszász Városi Óvoda és Bölcsőde intézményvezetőjének  97/2013. 

      megbízásáról 

 

2. Újszász Városi Önkormányzat 10/2013. (VIII.07.) rendelete a közterületek használatának 

rendjéről szóló 15/2004.(IV.21.) önkormányzati rendelet módosításáról. 

 

3. Újszász Városi Önkormányzat 11/2013.(VIII.07.) rendelete Újszász Városi 

Önkormányzat 2013. évi költségvetési rendeletének módosításáról. 

 

4. Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Társulási Megállapodásának  98/2013. 

módosításáról. 

 

5. Újszász Város Helyi Esélyegyenlőségi Programjának elfogadásáról. 99/2013. 

 

6. Az Újszászi Liliom Néptánc és Hagyományőrző Egyesület  100/2013. 

LEADER támogatást előfinanszírozó hitel felvételéhez készfizető  

kezesség vállalásáról, valamint költségek és kamatok átvállalásáról,  

kezességvállalási díj kikötéséről 

 

7.  Képviselői tiszteletdíj felajánlásáról. 101/2013. 

 

8.  A 2013. évi Civil szervezetek támogatási tartalék felosztásáról 102/2013. 

 

 

B e j e l e n t é s e k 
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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

Készült: Újszász Város Képviselő-testület 2013. augusztus 6-án a Polgármesteri Hivatal   

              (Szabadság tér 1.) helyiségében tartott soron kívüli ülésén. 

 

Jelen vannak: Molnár Péter polgármester, Kaló Istvánné alpolgármester, Bálint Ferenc,  

              Bogárné Simon Klára, Petrik Ferenc, Répási Csabáné Tóth Rozália, Rózsa György és  

              Dr Szóró Magdolna képviselők. 

 

Meghívottak közül jelen vannak: Udud Róza jegyző és a bizottságok jegyzőkönyvvezetői. 

 

Molnár Péter polgármester: Köszönti az ülésen megjelenteket. Megállapítja, hogy a 9 fő 

képviselő közül 7 fő jelen van, így az ülés határozatképes, és azt megnyitja.  

Tájékoztatja a testület tagjait, hogy Szórád Róbert képviselő távolmaradását előre bejelentette, 

Rózsa György képviselő késik az ülésről. A napirendet a most kiosztott napirendi pontoknak 

megfelelően javasolja elfogadásra a képviselő-testület felé. 

Kéri a képviselő-testületet, hogy a napirendi pontokkal kapcsolatban kérdéseiket, javaslataikat 

tegyék meg. Mivel javaslat nem érkezik, kéri a testület tagjait, hogy a napirendi pontok 

elfogadásáról szavazzanak. 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozza: 

 

94/2013.(VIII.06.) számú képviselő-testületi h a t á r o z a t 

 

Újszász Város Képviselő-testület 2013. augusztus 6-i ülése napirendjeinek elfogadásáról. 

 

Újszász Város Képviselő-testülete, Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 13/2010.(X.27.) rendeletének 12.§ (3) és (4) 

bekezdése alapján a Képviselő-testület 2013. augusztus 6-i ülésének napirendjeit, annak 

sorrendjét az alábbiak szerint hagyja jóvá: 

 

1. A Óvodavezetői pályázatok elbírálása. 

2. A közterületek használatának rendjéről szóló rendelet módosítása. 

3. Újszász Városi Önkormányzat 2013. évi költségvetési rendeletének módosítása. 

4. Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Társulási Megállapodásának módosítása. 

5. Újszász Városi Önkormányzat Helyi Esélyegyenlőségi Programjának 

megtárgyalása. 

6. LEADER támogatás előfinanszírozásához készfizető kezesség vállalásáról szóló 

előterjesztés megtárgyalása. 

7. Képviselői tiszteletdíj közcélú felajánlásáról szóló előterjesztés megtárgyalása. 

8. Civil szervezetek támogatásáról szóló előterjesztés megtárgyalása. 

9. Egyéb kérdések megtárgyalása. 

 

Erről: 1./ Molnár Péter polgármester, 

          2./ Képviselő-testület tagjai, 

          3./ Udud Róza jegyző 

               é r t e s ü l.- 
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1. Napirendi pont megtárgyalása 

(Újszász Városi Óvoda és Bölcsőde Intézményvezetőjének megbízásáról szóló 

előterjesztés megtárgyalása.) 

 

Molnár Péter polgármester: Elmondja, hogy az előzőekben a bizottság tárgyalta a két 

pályázatot. Kéri az Oktatási, Sport és Kulturális Bizottság elnökét, hogy a bizottság 

álláspontjáról tájékoztassa a testület tagjait. 

 

Bogárné Simon Klára: Az oktatási bizottság álláspontja szerint mindkét pályázatot 

szakmailag és a vezető személyét tekintve is támogatja, a testület általi döntéshozatalra 

előterjeszti, sorrendi meghatározás nélkül. Mindkét pályázat megtekinthető volt. 

 

Molnár Péter polgármester: Javasolja, hogy a pályázók egyesével kerüljenek 

meghallgatásra. 

Üdvözli Molnárné Hegedűs Krisztina pályázót. Kéri, hogy pár szóban mutatkozzon be a 

testületnek és adjon tájékoztatást a pályázatával kapcsolatban. 

 

Molnárné Hegedűs Krisztina: Köszönti a képviselő-testület tagjait. Elmondja, hogy 

Újszászon él, óvónőként dolgozik helyben az iskola elvégzésétől kezdve. Két évig vezető 

helyettesként tevékenykedett. Közoktatás vezetői szakon végzett a tudományegyetemen. 

Ez idő alatt változott a közoktatási törvény és került kidolgozásra az új köznevelési 

törvény, így láthatta a folyamatát. Tervei között szerepelt az óvodavezetői pályázat 

benyújtása, az óvodavezető nyugdíjbavonulását követően, ezért is végezte el ezt az 

iskolát. A nevelőtestületből sokan kérték és támogatták a pályázata benyújtását és a 

családja is erre sarkalja. Tizennyolc éves szakmai tapasztalattal rendelkezik, 

tanácsadóként is tevékenykedik. Fontos célnak tekinti a határidők pontos betartását, 

melyet a kollégáitól is kérne. Biztos, hogy következetességre törekedne. Fontos számára 

az őszinteség, ezt oda-vissza elvárná. Elmondaná, hogy mi az amit elvárna és mi az amit 

nyújtani tudna a testületnek és a munkatársaknak. Toleranciát, őszinteséget és a tettekért 

való felelősségvállalást. Nagyon fontosnak tartja a felvállalt munkáért a pontosságot és a 

precízitást, a vezetőtársakkal való munkamegosztást és a közös megbeszéléseket. A 

munkatársak, kollégák mindig tudnák, hogy mikor kihez lehet fordulni. Fontosnak tartja a 

pályázatok koordinálását és a pályázati lehetőségek kiaknázását. Ezekkel lehet a pénzügyi 

forrásokat, eszközöket és juttatásokat növelni, profitálni. Nagy feladat a referencia utó 

minősítése. Nagyon sok feladat van megvalósítás alatt, mindenki számára nemcsak az új 

vezetés számára. Célja egy olyan intézmény vezetése, ahol fontos a személyiség fejlesztés 

és az, hogy a gyermek megfelelően felkészítve kerüljön át az óvodából iskolába. Erősítené 

a kapcsolatot az intézményekkel és a szülőkkel. 

 

Rózsa György képviselő megérkezett. 

 

Molnár Péter polgármester: Köszöni a kiegészítést. Elmondja, hogy olvashatták a 

nevelőtestület és a különböző munkaközösségek, szülők véleményét. Nagyon nehéz a 

döntés a testület részéről azért is, mert mindkét pályázó újszászi és személyesen is 

ismerhetik a pályázókat, és tudják értékelni a munkájukat is. Kérdezi, hogy ha megnyerné 

a pályázatot, akkor a másik pályázóval milyen munkakapcsolatban lenne? 

 

Molnárné Hegedűs Krisztina: Szeretné, ha továbbra is helyettesként dolgozna mellette. 
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Molnár Péter polgármester: Kéri a testület tagjait, hogy tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

Mivel kérdés nem hangzott el, köszöni a részvételt.  

Köszönti Szilvási Monika pályázót. Kéri, hogy tegye meg kiegészítését a pályázatával 

kapcsolatban. 

 

Szilvási Monika: Köszönti a képviselő-testület tagjait. Elmondja, hogy 25 éve dolgozik a 

belterületi óvodában. A szakvizsgáját 2003-ban szerezte, amikor vezető-helyettesként 

dolgozott. Ez a folyamat megszakadt, amikor GYES-en volt. Egy évig végzett vezető-

helyettesi feladatokat. A projektek akkor indultak be. Krisztinával együtt dolgoznak. A 

tehetséggondozó pályázat megírásában az óvodavezetővel együtt dolgoztak. A pályázatok 

megvalósításának a folyamatában a felénél tartanak, ezt az utat folytatni kell. Az 

utóminősítést kell elvégezni. Fel kell sorakozni mindenkinek a cél mellé, mert ez maga 

egy elismerés. Nagyon jól bevált programjuk, módszereik vannak. Az óvoda pedagógiai 

programja átdolgozás alatt áll, augusztus 31-ig kell végleges formába ölteni. Az 

alappillérei nem változnak. Alapvetően a célok és a programok ugyanúgy szerepelnek, 

mint eddig. Törvényi előírások adta lehetőségek szerint kell átdolgozni. A jövőben a célja 

lenne ennek a pedagógiai programnak a felülvizsgálata és az aktualitásoknak megfelelő 

fejlesztése, újítása, a pályázatok továbbvitele. Szeretné majd kérni a képviselő-testület 

segítését is a pályázat kapcsán. Nagyon szép és jól felszerelt épületben dolgoznak, de 

mindig van olyan, ami hiányzik és ezért szeretnének tenni. 

 

Molnár Péter polgármester: Köszöni a kiegészítést. Kéri a testület tagjait, hogy akinek 

kérdése van, tegye fel. 

 

Petrik Ferenc: Zavarja, hogy minden a pályázatokról szól. Az ottlévő gyerekekről egyre 

kevesebbet hallanak. Azt szerette volna hallani, hogy mit tesznek annak érdekében, hogy 

egyre kevesebb logopédiai eset legyen, egyre kevesebb pszichikai zavarokkal küzdő 

gyerek legyen és egyre felkészültebb gyerek kerüljön az újszászi általános iskolába. 

Ennek a pályázatokhoz nem sok köze van. Ezt szerette volna hallani, mert szerinte ez az 

érdem. 

 

Szilvási Monika: Elmondja, hogy a pedagógiai programban le van fektetve, hogy mi az 

elvárás. Ezek a pályázatok sokféleképp adnak lehetőséget arra, hogy olyan programokat 

vezessenek be, amivel pontosan jobbá tehetik a gyerekek életét. Egészségnevelési nyertes 

pályázatot hozná példának. Ennyi gyümölccsel és érdekes programmal nem találkoztak 

volna, mint ebben a tanévben a pályázat nélkül. Tulajdonképpen minden héten volt a 

gyerekeknek egy nap, ahol főztek, játszóházi programok voltak. Ezek mind a 

képességeiket, készségeiket fejlesztik. Olyan módszereket sikerül megvenni, amivel ki 

tudják szűrni a problémákat, és segíthetnek rajtuk. A pályázatok révén rengeteg 

továbbképzésen voltak és nagyon hasznos dolgokat tanultak meg.  

 

Petrik Ferenc: Etike által tartott előadáson kiderült, hogy a gyerekek 10%-a logopédiai 

ellátásban részesül, gerincferdülésesek és 5%-uk érdeklődik a környezetük iránt. Számára 

ez nagyon megragadt. 

 

Szilvási Monika: Elmondja, hogy a környezettudatos nevelésre nagy hangsúlyt fektetnek, 

a programban is szerepel és kötelező is. Az óvodásoknak is van versenye a környezettel 

kapcsolatosan. Próbálnak a lehetőségekhez mérten odafigyelni erre.  
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Molnár Péter polgármester: Kérdezi, hogy ha megnyerné a pályázatot, akkor a másik 

pályázóval milyen munkakapcsolatban lenne?  

 

Szilvási Monika: Ha ő nyerné meg a pályázatot, akkor úgy gondolja, hogy a másik 

pályázó lenne a helyettese. Ők már beszéltek erről, és ugyanezt beszélték meg fordított 

helyzetben. 

 

Répási Csabáné Tóth Rozália: Örül annak, hogy ilyen konstruktívan együtt tud működni a 

két pályázó. Úgy érzi, hogy bárki fogja is vezetni az intézményt, a másik pályázó vele 

együtt fog dolgozni. 

 

Molnár Péter polgármester: Köszöni a kiegészítést és a válaszokat. Köszöni a részvételt.  

Javasolja, hogy a képviselő-testület titkos szavazással döntsön az intézményvezető 

személyéről.  

 

Petrik Ferenc: Az a véleménye, hogy ha már ennyire ismerjük egymást, ne bújjanak el a 

titkos szavazás mögé. Vállalja fel mindenki a szavazást. Szavazzanak nyílt kézfeltartással.  

 

Molnár Péter polgármester: Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy a pályázatok 

elbírálásával, intézményvezető kinevezésével kapcsolatban titkos szavazás tartásáról 

szavazzanak. 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, 3 ellenszavazattal és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozza: 

 

95/2013. (VIII.06.) számú képviselő-testületi h a t ár o z a t  

 

Titkos szavazás elrendeléséről. 

 

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló CLXXXIX. törvény 48.§ (4) bekezdése és Újszász Város 

Önkormányzata Képviselő-testülete Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

többször módosított 13/2010. (X.27.) önkormányzati rendelete 17.§-a alapján 

Újszász Városi Óvoda és Bölcsőde Intézményvezetőjének megbízásáról titkos 

szavazással dönt. 

 

Erről: 1./ Képviselő-testület tagjai, 

          2./ Udud Róza jegyző 

               é r t e s ü l.- 

 

Udud Róza jegyző: Ismerteti a titkos szavazás folyamatát. A titkos szavazáshoz 

Szavazatszámláló Bizottságot szükséges választani. A szavazólapon mindkét pályázó neve 

szerepel, nevük ABC sorrendjében. Szavazni a név mellett lévő négyzetben elhelyezett két 

egymást metsző vonallal lehet. 

 

Molnár Péter polgármester: A Szavazatszámláló Bizottságnak elnökének javasolja Dr 

Szóró Magdolnát, tagjainak Bogárné Simon Klára és Répási Csabáné Tóth Rozália 

képviselőket. Kéri a testület tagjait, hogy a bizottságról szavazzanak. 
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A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 1 tartózkodással és ellenszavazat nélkül az alábbi 

határozatot hozza: 

 

96/2013. (VIII.06.) számú képviselő-testületi h a t á r o z a t 

 

Szavazatszámláló Bizottság megválasztásáról. 

 

Újszász Város Képviselő-testület döntése értelmében Újszász Városi Óvoda és 

Bölcsőde Intézményvezetőjének megbízására vonatkozó titkos szavazáshoz 

Szavazatszámláló Bizottságot alakít, melynek  

elnöke: Dr Szóró Magdolna, 

tagjai: Bogárné Simon Klára és 

           Répási Csabáné Tóth Rozália képviselők. 

 

Erről: 1./ Képviselő-testület tagjai, 

          2./ Udud Róza jegyző 

               é r t e s ü l.- 

 

Ezt követően sor kerül a titkos szavazásra. 

 

Rózsa György képviselő eltávozott. 

 

Dr Szóró Magdolna: A Szavazatszámláló Bizottság Elnöke ismerteti a titkos szavazás 

eredményét. Az urnába 8 szavazólap érkezett, ebből mind a 8 érvényes volt. Molnárné 

Hegedűs Krisztina 5 szavazatot, Szilvási Monika 3 szavazatot kapott. 

 

A fenti szavazatszámok alapján a képviselő-testület az alábbi határozatot hozza: 

 

97/2013. (VIII.06.) számú képviselő-testületi h a t á r o z a t 

 

az Újszász Városi Óvoda és Bölcsőde intézményvezetőjének megbízásáról 

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 19.§, 42.§-a, a nemzeti 

köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény a közalkalmazottak jogállásáról 

szóló 1992. XXXIII. törvény 20/A.§-a és a 23.§ (1) bekezdése, a 

közalkalmazottakról szóló 1992. évi XXXIII. törvény végrehajtásáról a 

közoktatási intézményekben című 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5. §-a, a 

nevelési-oktatási intézmények működéséről és a köznevelési intézmények 

névhasználatáról szóló 20/2012. (VIII.31.) EMMI rendeletre figyelemmel az 

alábbi határozatot hozza: 

1.) Az Újszász Városi Óvoda és Bölcsőde intézményvezetőjének Molnárné 

Hegedűs Krisztina újszászi lakost bízza meg 2013. szeptember 01. 

napjától 2018. augusztus 31. napjáig. 

2.) Besorolás szerint garantált illetményét, végzettségének és szolgálati 

idejének megfelelően, magasabb vezetői pótlékát a közalkalmazottak 

jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény, valamint a 138/1992. (X.8.) 

Korm. rendelet 14/C. §-a, határozza meg.  
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3.) További szakképesítés esetén a garantált illetmény törvényben 

meghatározott feltételek esetén növekszik. 

4.) Felkéri Molnár Péter polgármestert, hogy a megbízással összefüggő 

munkáltatói intézkedéseket  végezze el. 

5.) Megköszöni a pályázati eljárást segítő bizottság tagjainak a munkáját. 

Felelős:    Molnár Péter polgármester 

Határidő:  2013. augusztus 31. 

Értesülnek:  

1. Molnárné Hegedűs Krisztina pályázó 

2. Pályázati eljárást segítő bizottság 

3. Képviselő-testület tagjai 

4. Adó-és Pénzügyi Osztály 

5. Irattár 

 

Molnár Péter polgármester: Gratulál a pályázóknak és tájékoztatja őket a szavazás 

eredményéről. Megköszöni mindkettőjüknek, hogy benyújtották pályázataikat.  

 

Bálint Ferenc és Petrik Ferenc képviselők eltávoztak. 

 

2. Napirendi pont megtárgyalása 

(A közterületek használatának rendjéről szóló 15/2004.(IV.21.) önkormányzati rendelet 

módosításáról  szóló előterjesztés megtárgyalása.) 

 

Molnár Péter polgármester: Az előterjesztést megtárgyalta az Ügyrendi Bizottság és a 

Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság is, akik elfogadásra javasolták a rendelet-

tervezetet. Kéri Udud Róza jegyzőt, hogy tegye meg szóbeli kiegészítését. 

 

Udud Róza jegyző: A közterület használatának rendjéről szóló rendelet módosítása 

elsősorban filmforgatáshoz kötődik, melyet szabályoznia kell a képviselő-testületnek, így 

a jogszabály szerinti díjakat helyezték be a rendeletbe, és egyéb aktualizálás is történt. 

Csökkent a mutatványos tevékenység díja és növekedett az építési törmelék 

elhelyezésének díja. 

 

Molnár Péter polgármester: Kéri a testület tagjait, hogy tegyék meg hozzászólásaikat. 

Mivel hozzászólás nem hangzott el, kéri, hogy szavazzanak. 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül megalkotja 

 

Újszász Városi Önkormányzat 

10/2013. (VIII.07.) rendeletét 

 

A közterületek használatának rendjéről 

szóló 15/2004.(IV.21.) önkormányzati 

rendelet módosításáról. 

 

A rendelet teljes szövegét a jegyzőkönyv 

……..sz. melléklete tartalmazza. 
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3. Napirendi pont megtárgyalása 

(Újszász Városi Önkormányzat 2013. évi költségvetési rendeletének módosításáról  szóló 

előterjesztés megtárgyalása.) 

 

Molnár Péter polgármester: Az előterjesztést valamennyi bizottság tárgyalta, és 

elfogadásra javasolják a képviselő-testület felé. Kéri a testület tagjait, hogy tegyék meg 

hozzászólásaikat. 

 

H o z z á s z ó l á s o k 

 

Répási Csabáné Tóth Rozália: Elmondja, hogy a Kormány által nyújtott pótelőirányzatok 

lélegzethez juttatják az önkormányzatot, azért ezt érdemes elmondani. Mert azért tisztelt 

polgármester úr és alpolgármester asszony, elhangzott a költségvetés tárgyalásakor, hogy 

ez a kormányzat bünteti a bölcsődét és a sportot, annak ellenére, hogy privilegizálja. Nem 

lesz pénz arra sem, hogy fűnyíróba benzint vegyünk és hasonlókat mondtak. Úgy 

gondolom, hogy ezt ildomos elmondani. Szurkol ennek az önkormányzatnak, hogy tudjon 

együtt dolgozni azokkal is, akikkel ideológiailag nem egyezik a véleménye. 

 

Kaló Istvánné alpolgármester: Látszott az év elején, hogy azokból a keretekből az 

önkormányzatok nem tudnak kijönni. Azt a keretet szánták az önkormányzatoknak. 

Belátták, hogy ez az összeg kevés és folyamatos a csepegtetés. 

 

Répási Csabáné Tóth Rozália: Világszínvonalú lehet. 

 

Molnár Péter polgármester: Vannak függőben lévő döntések. Június 30-ig felül lett 

vizsgálva és elfogadásra küldték el a minisztérium felé. Kaptak kompenzációt és ezt nem 

látták. 42 millióból már ki bírnának jönni. 

 

Répási Csabáné Tóth Rozália: Bízik a diplomáciai érzékében. 

 

Molnár Péter polgármester: Mivel több hozzászólás nem hangzott el, kéri a testület tagjait, 

hogy az előterjesztéssel kapcsolatban szavazzanak. 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül megalkotja 

 

 

Újszász Városi Önkormányzat 

11/2013.(VIII.07.) rendelete 

 

Újszász Városi Önkormányzat 

2013. évi költségvetési rendeletének 

módosításáról. 

 

A rendelet teljes szövegét a jegyzőkönyv 

……sz. melléklete tartalmazza. 
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4. Napirendi pont megtárgyalása 

(Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Társulási Megállapodásának módosításáról  szóló 

előterjesztés megtárgyalása.) 

 

Molnár Péter polgármester: Az előterjesztést tárgyalta az Ügyrendi Bizottság, amely 

elfogadásra javasolja a képviselő-testület felé. Elmondja, hogy Újszászt nem érinti a 

módosítás. 

Kéri a testület tagjait, hogy tegyék meg hozzászólásaikat. Mivel hozzászólás nem hangzott 

el, kéri, hogy szavazzanak. 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozza: 

 

98/2013. (VIII.06.) számú képviselő-testületi h a t á r o z a t 

 

a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Társulási Megállapodásának 

módosításáról. 

 

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 88.§ (2) bekezdése 

alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

Újszász Város Képviselő-testülete a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása 

Társulási Megállapodás módosítását jelen határozat 1. számú mellékletében 

foglaltak alapján, a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Társulási 

Megállapodást jelent határozat 2. számú mellékletében foglaltak szerint 

elfogadja azzal, hogy a döntés a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása 

valamennyi tagönkormányzatának minősített többséggel hozott azonos 

tartalmú döntésével válik érvényessé.  

 

Értesülnek: 1./ Molnár Péter polgármester 

  2./ Képviselő-testület tagjai 

  3./ Udud Róza jegyző 

 4./ Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása 

 

5. Napirendi pont megtárgyalása 

(Újszász Város Helyi Esélyegyenlőségi Programjának megtárgyalásáról szóló 

előterjesztés megtárgyalása.) 

 

Molnár Péter polgármester: Az előterjesztést tárgyalta a Szociális, Egészségügyi és 

Foglalkoztatási Bizottság. Kéri a bizottság elnökét, hogy tájékoztassa a testületet a 

bizottság javaslatáról. 

 

Dr Szóró Magdolna: A szociális bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztést. 

 

Molnár Péter polgármester: Kéri a testület tagjait, hogy tegyék meg hozzászólásaikat.  

 

Bogárné Simon Klára: A bizottsági ülésen elhangzott, hogy be kell építeni a tervbe azt, 

hogy a következő tanévtől már nem két telephelyen zajlik a tanítás, hanem egy 

telephelyen. Az Igazgató Úrhoz intézett volna kérdést az IPR alkalmazással kapcsolatban. 
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Tudomása szerint az alapító okiratban is benne van, de nem alkalmazzák. Az IPR komoly 

feladat, ennek az alkalmazása az egész tanévet átölelő, az esélyegyenlőség megteremtését 

célzó nevelő munkát jelent. 

 

Molnár Péter polgármester: A tervben jelezni fogják azt, hogy szeptember 1-jétől már egy 

telephelyen működik az általános iskola.  

 

Dr Szóró Magdolna: A gyógytestnevelésről is szó van a tervben. Ez hogyan alakul? 

 

Bogárné Simon Klára: Elmondja, hogy még mindig nem alkották meg az erre vonatkozó 

rendeletet. A gyógytestnevelés nem szűnik meg, és az is biztos, hogy a feladat ellátása itt, 

helyben történik.  

 

Molnár Péter polgármester: Mivel több hozzászólás nem hangzott el, kéri, hogy 

szavazzanak. 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozza: 

 

99/2013. (VIII. 06.) számú képviselő-testületi h a t á r o z a t 

 

Újszász Város Helyi Esélyegyenlőségi Programjának elfogadásáról  

 

Újszász Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Újszász Város 

Helyi Esélyegyenlőségi Programját, melyet jóváhagyólag elfogadott.   

 

Határidő: Azonnal 

Erről: 1./ Képviselő-testület tagjai, 

          2./ Molnár Péter polgármester, 

          3./ Udud Róza jegyző 

               é r t e s ü l.- 

 

 

6. Napirendi pont megtárgyalása 

(LEADER támogatás előfinanszírozásához készfizető kezesség vállalásáról szóló 

előterjesztés megtárgyalása.) 

 

Molnár Péter polgármester: Az előterjesztést tárgyalta a Pénzügyi és Településfejlesztési  

Bizottság, amely elfogadásra javasolja az előterjesztést a képviselő-testület felé. 

Kéri a testület tagjait, hogy tegyék meg hozzászólásaikat. Mivel hozzászólás nem hangzott 

el, kéri, hogy szavazzanak. 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozza: 
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100/2013.(VIII.6.) számú Képviselő-testületi h a t ár o z a t 

 

Az Újszászi Liliom Néptánc és Hagyományőrző Egyesület LEADER támogatást 

előfinanszírozó hitel felvételéhez készfizető kezesség vállalásáról, valamint költségek 

és kamatok átvállalásáról, kezességvállalási díj kikötéséről 

 

1. Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az Újszászi Liliom Néptánc és 

Hagyományőrző Egyesület „II. Tengeri Kavalkád és Hagyományőrző Sokadalom” 

elnevezésű, 4.172.710.-Ft elfogadott összköltségű LEADER pályázata 

megvalósításához az Újszász és Vidéke Körzeti Takarékszövetkezet által támogatás 

előfinanszírozásához nyújtott hitel esetében készfizető kezességet vállal. 

2. Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az Újszászi Liliom Néptánc és 

Hagyományőrző Egyesülettől átvállalja a támogatást előfinanszírozó hitel hitelbírálati 

díját, folyósítási jutalékát, valamint kamatát a 40/2013.(IV.09.) számú határozatában 

jóváhagyott 2013. évi Civil szervezetek támogatási tartalékának terhére, utólagos 

beszámolási kötelezettség mellett. 

3. Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a készfizető kezességvállaláshoz 

0,95%/év kezességvállalási díjat köt ki. A kezességvállalási díjat Újszász Városi 

Önkormányzat számlájára kell megfizetni, a kezességvállalási szerződés aláírását 

követő 30 napon belül, az Önkormányzat által kiállított számla ellenében. 

4. Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a Polgármestert, 

hogy az ügyben eljárjon, a készfizető kezességvállalási szerződést aláírja.   

 

Határidő: folyamatos 

Felelős: Molnár Péter Polgármester 

 

Erről: 1./ Képviselő-testület tagjai 

 2./ Molnár Péter Polgármester 

 3./ Udud Róza Jegyző 

 4./ Újszászi Liliom Néptánc és Hagyományőrző Egyesület 

 5./ Újszász és Vidéke Körzeti Takarékszövetkezet 

 6./ Polgármesteri Hivatal Adó-és Pénzügyi Osztálya  

                  é r t e s ü l. 

 

7. Napirendi pont megtárgyalása 

(Képviselői tiszteletdíj közcélú felajánlásáról szóló előterjesztés megtárgyalása.) 

 

Molnár Péter polgármester: Az előterjesztést tárgyalta a Pénzügyi és Településfejlesztési  

Bizottság, amely elfogadásra javasolja az előterjesztést a képviselő-testület felé. 

Kéri a testület tagjait, hogy tegyék meg hozzászólásaikat. Mivel hozzászólás nem hangzott 

el, kéri, hogy szavazzanak. 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozza: 
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101/2013.(VIII.06.) számú képviselő-testületi h a t á r o z a t 

 

Képviselői tiszteletdíj felajánlásáról. 

 

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Dr Szóró Magdolna képviselő 

2013. június és július havi tiszteletdíját teljes összegben pénzbeli juttatásra 

fordít. Ezzel egyidejűleg tudomásul veszi, hogy döntése az államháztartásról 

szóló 2011. évi CXCV. törvény 34.§-a alapján, Újszász Város 

Önkormányzatának 2013. évi költségvetési rendeletében jóváhagyott személyi 

juttatás kiadás előirányzata és a pénzbeli juttatások előirányzata közötti 

előirányzat-átcsoportosítást von maga után.  

 

Erről: 1./ Képviselő-testület tagjai 

 2./ Molnár Péter polgármester 

 3./ Udud Róza jegyző 

 4./ Polgármesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Osztálya 

     - é r t e s ü l - 

 

8. Napirendi pont megtárgyalása 

(Újszász Városi Önkormányzat 2013. évi civil szervezetek támogatásáról szóló 

előterjesztés megtárgyalása.) 

 

Molnár Péter polgármester: Az előterjesztést tárgyalta a Szociális, Egészségügyi és 

Foglalkoztatási Bizottság, amelyen módosításként hangzott el, hogy négy fő helyett 6 főt 

támogasson a képviselő-testület. A módosításnak megfelelőn került az előterjesztés a 

képviselő-testület elé.  

Kéri a testület tagjait, hogy tegyék meg hozzászólásaikat.  

 

Répási Csabáné Tóth Rozália: Kérdezi, hogy van ennyi pénze az önkormányzatnak?  

 

Molnár Péter polgármester: Igen, van még keret. 

Mivel több hozzászólás nem hangzott el, kéri, hogy szavazzanak. 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozza: 

 

102/2013.(VIII.6.) számú Képviselő-testületi h a t á r o z a t 

 

A 2013. évi Civil szervezetek támogatási tartalék felosztásáról 

 

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a 40/2013.(IV.09.) számú 

Képviselő-testületi határozatában jóváhagyott 2.891,0 eFt civil szervezetek 

támogatási tartalékából 360.000.-Ft-ot az ÚVVSE Lábtoll-labda Szakosztály 

Női csapatának (Makai Gréta, Ézsiás Kitti, Joó Anett, Vágó Henriett) és Férfi 

Csapatából Tóth Gábor és Herczeg Gábor Vietnámban megrendezésre kerülő 

VII. Lábtoll-labda Világbajnokságon való részvétel támogatására hagy jóvá. 

 

Határidő: 2013. augusztus 15. 

Felelős: Molnár Péter polgármester 
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Erről: 1./Képviselő-testület tagjai 

 2./Molnár Péter Polgármester 

 3./Udud Róza Jegyző 

 4./Makai Gréta Csapatkapitány 

 5./Polgármesteri Hivatal Adó-és Pénzügyi Osztálya 

 é r t e s ü l. 

 

B e j e l e n t é s e k 

 

Molnár Péter polgármester: Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait, hogy a TIOP pályázat 

támogatási szerződését aláírták. 45 millió forintot kapott az önkormányzat előlegként. Az 

építési engedély megadását hátráltatja a restaurátori engedélyezés. Kérte Pócs János 

országgyűlési képviselő úr segítségét. Korábban döntött róla a testület, hogy két gondozónő 

munkája megszűnik a bölcsődében. Mivel azonban az óvodában a köznevelési törvény 

alapján csoportonként két gondozót lehet alkalmazni, ezért a két dolgozót áthelyezték 

pedagógiai asszisztensnek. Az Együtt Újszászért Egyesület tavaly felvállalta a LEADER 

program keretében a hosszú iskola felújítását, amelyet hamarosan befejeznek. Elmondja, hogy 

tüdőszűrés lesz a településen, melyet közhírelni fognak. A térfigyelő rendszer is hamarosan 

elkészül. Elmondja, hogy a KTSZ-t bezárták, de nem szűnik meg teljesen, eladták az épületet 

egy újszászi illetékességű vevőnek, aki nyolc embert foglalkoztat tovább, illetve további 20-

30 nőt szeretne foglalkoztatni. Elmondja, hogy volt egy ingyenes szúnyoggyérítés, amit 

100%-ban támogatott a Kormány. Elmondja, hogy a homoktövis és a tök is szépen fejlődik. 

Az idő nem kedvez a növényeknek, locsolják. Augusztus 20-ai ünnepség környékén több 

program is lesz a településen. 17-én motoros találkozó lesz, melyhez az önkormányzat is 

segítséget nyújt. Adományként kaptak porcelán tányérokat és csészéket, amelyeket a 

konyhákon kívül az idősek világnapján vagy a magányosok karácsonyán is ajándékként 

szeretnének az idősek részére adni. A gimnáziumi konyha átalakítása befejeződött, a 

bölcsődében dolgozó szakácsok átkerültek a gimnáziumi konyhára. A konyhán az elmúlt 

hónapokban telepített program segítségével számítógépes anyagnyilvántartás történik. Az 

általános iskolában a nyári karbantartási munkálatok zajlanak. Az alsó osztályok parketta 

felújítása és festése zajlik, napokon belül el fog készülni. A házasságkötő terem is felújításra 

került, a beázás folytán kapott biztosítási összeg a felújítás nagy részét fedezi. 

 

Répási Csabáné Tóth Rozália: A faöntözésre szeretné felhívni a figyelmet, napi szinten  

kellene az újra telepített fákat öntözni és akkor még talán megmenthetőek. A településre 

Abony felől bejövő út mentén is hatalmas a parlagfű. Köszöni a jegyzői közbenjárást. Nagyon 

örül annak, hogy a Hunyadi út nagyon szép. Szépen le van vágva a fű, gyönyörűek a fák. 

Javasolná, hogy a vadrózsákat vágják ki a fák közül. Kérdezi, hogy a homoktövis termőre 

fordult már? 

 

Molnár Péter polgármester: Az Abonyi út mentén jelzett terület a megyei önkormányzaté, és 

időközben már gaztalanították. Elmondja, hogy jövőre várják az első termést. Az idén nem 

lesz még termés, most lett termőre beállítva a növény.  

 

Bogárné Simon Klára: Megköszöni az iskola felújítását és azt a munkát, amit az 

önkormányzat ott végez. Kérdezi, hogy a Bajcsy úti épület lebontásra kerül? 

 

Molnár Péter polgármester: A Bajcsy úti épület régi szárnya kerül lebontásra, az új szárny 

teteje magastetőt kap LEADER pályázat keretében azon oknál fogva, hogy az ott létesülő 
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közösségi térhez legyen egy közösségi kiszolgáló épület. A tető fontos, mert most a lapostető 

miatt teljesen használhatatlan.  

 

Bogárné Simon Klára: A kollégáival arról beszélgettek, hogy lehetne ott tantermek 

összeszakításával egy tornaszobát, vagy tornatermet kialakítani.  

 

Molnár Péter polgármester: Ha ilyen igény van, akkor meg kell fontolni. Úgy gondolja, hogy 

mivel erre mindenhol igény van, biztosan lesz pályázat kiírva.  

 

Bogárné Simon Klára: Kéri, hogy egy állandó portásról gondoskodjanak az értékek és a 

diákok megóvása érdekében.  

 

Molnár Péter polgármester: Megoldást fognak találni, de stabil, állandó foglalkoztatott lenne a 

legjobb megoldás. 

Mivel több napirendi pont és bejelentés nincs, így megköszöni a megjelenést és az ülést 

bezárja. 

 

 

 

Kmf. 

 

 

 

 /: Molnár Péter :/ /: Udud Róza :/ 

 polgármester jegyző 


